PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30»  мая   2023 года

                    №  21-8г.
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России за многолетнюю активную работу по защите социально-экономических и трудовых прав членов профсоюза и участие в профсоюзной жизни коллектива Билалову Татьяну Викторовну, заместителя председателя профсоюзного комитета, специалиста по кадрам государственного унитарного предприятия «Александровск - Сахалинское дорожно-ремонтное строительное управление».
Кандидатура Билаловой Татьяны Викторовны согласована с председателем Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Ломакиным Владимиром Владимировичем.